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Stephan Schumpp förstärker Liljewall

Genom rekryteringen av Stephan Schumpp befäster Liljewall ytterligare sin
position som en av de mest framstående aktörerna på marknaden inom
stadsutveckling. Stephan är uppdragsledande stadsplanerare och
landskapsarkitekt med mer än 20 års erfarenhet av att arbeta med stads- och
regionutveckling i Frankrike och i Sverige. Tillsammans med kollegorna i
Göteborg kommer han främst att arbeta med operativ stadsplanering samt
ingå i flera projekt och tävlingar där det ställs höga krav på gestaltning och
kreativitet.

Stephan är utbildad landskapsarkitekt vid École Nationale Supérieure
d'Architecture et de Paysage de Bordeaux men tog tidigt i karriären steget



mot stadsutveckling.

– Efter att ha arbetat som projekterande landskapsarkitekt i sex år i Bordeaux
och Paris fick jag möjlighet att bli en del av ett stadsbyggnadskontor i södra
Frankrike. Där kunde jag utveckla de kunskaper som krävs för att arbeta som
stadsplanerare. Jag arbetade bland annat tillsammans med geografer,
sociologer, filosofer och trafikplanerare för att ta fram urbana koncept som i
sin tur hjälpte de lokala politikerna att svara på frågan vilken stad vill du ha?

Sedan 15 år tillbaka har Stephan varit verksam i Sverige och här han har
fortsatt att utveckla de två yrkesspåren parallellt. Tillsammans med
kollegorna i Göteborg kommer han främst att arbeta med operativ
stadsplanering. Ambitionen är att utveckla arbetet med tidiga skeden och
fortsätta förankra Liljewall som en av de mest framstående aktörerna på
marknaden inom stadsutveckling. Han kommer ingå i flera projekt och
tävlingar där det ställs höga krav på gestaltning och kreativitet, samt stärka
kopplingen mellan studion för stadsbyggnad och studion för
landskapsarkitektur.

Less is more

Ett lyckat projekt karaktäriseras enligt Stephan själv av samarbete, kreativitet,
nyfikenhet och ett friskt nyttjande av principen ”less is more”. Ofta är det de
små justeringarna som är avgörande för helheten, och lyckas man hitta rätt
balans i sin inverkan på platsen är chanserna goda att den upplevs som
självklar. Han menar att en sådan plats även är ekonomiskt, ekologiskt och
socialt hållbar.

– När vi går utanför komfortzonen uppmuntras vi att vara kreativa och att
skapa nya lösningar, vilket är spännande oavsett skala eller ambitionsnivå.
Genom att titta på hur man gör i andra länder, hur det fungerar i andra
sammanhang eller bjuda in andra yrkesgrupper till den kreativa processen
kan landskapsarkitekter och stadsplanerare skapa koncept och form som
utmanar ”as usual”-attityden.

Stephan kommer senast från Rambøll där han bland annat har arbetat med
projekt som Masthuggskajen, Karlastaden och Platinan i Göteborg samt
Spårväg Syd i Stockholm.



– Stephan är ett betydelsefullt tillskott för vår stadsbyggnadsstudio, men
även för vår landskapsstudio och för hela Liljewall. Hans gedigna kompetens
och långa erfarenhet kommer komma väl till pass och vi är väldigt glada över
att ha honom här, säger Niclas Sundgren, VD på Liljewall.

Liljewall är ett mångfacetterat företag med många styrkor och kompetenser.
Våra drygt 250 medarbetare i Göteborg, Stockholm och Malmö ägnar varje
dag åt att göra livet lite smidigare, roligare och vackrare. Det gör vi genom
att vara ett kreativt, coachande och hållbart arkitektkontor, där vi utvecklas
och har roligt tillsammans. Vi skapar arkitektur för en bättre vardag, var du än
lever och verkar.

Kontaktpersoner

Sara Larsson
Presskontakt
Marknadskoordinator, Presskontakt
sala@liljewall.se
0704425301

mailto:sala@liljewall.se
tel:0704425301

